证券代码：600159                   证券简称：大龙地产

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

2024 年第一次临时股东大会

会议资料

二〇二四年八月

1

目录

议案一  关于为控股子公司开展线上供应链融资业务提

供担保的议案

议案二  关于选举董事的议案

议案三  关于选举监事的议案

2

议案一、关于为控股子公司开展线上供应链融资业务

提供担保的议案

各位股东及股东代表：

公司第九届董事会第十一次会议审议通过了《关于为控股子

公司开展线上供应链融资业务提供担保的议案》。鉴于大龙顺发

的资产负债率在 70%左右，根据《上海证券交易所股票上市规

则》等规定，现将本议案提交公司股东大会审议表决。

3

议案二、关于选举董事的议案

各位股东及股东代表：

公司第九届董事会第十一次会议审议通过了《关于提名董事

候选人的议案》，根据公司章程的有关规定，现将上述候选人提

交本次股东大会审议，候选人简历如下：

苑继波，男，1968 年 8 月生，中共党员，大学学历，经济师。

曾任北京市顺义大龙城乡建设开发总公司经营科副科长、劳资科

科长、经营科科长；北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司销

售部部长；2011 年 2 月起任公司副总经理。

刘宗，男，1983 年 7 月生，中共党员，大学学历，管理学学士

曾任北京市顺义大龙城乡建设开发总公司党委办公室副主任；北

京市大龙伟业房地产开发股份有限公司董事会办公室副主任；

2017 年 12 月起任公司证券事务代表，2020 年 7 月起任公司董

事会办公室主任。

请审议。

4

议案三、关于选举监事的议案

各位股东及股东代表：

公司第九届监事会第八次会议审议通过了《关于提名监事候

选人的议案》，根据公司章程的有关规定，现将上述候选人提交

本次股东大会审议，候选人简历如下：

焦金娜，女，1986 年 9 月生，中共党员，大学学历。曾任北京

市顺义区人民检察院书记员；北京大龙控股有限公司法律事务部

副部长；2020 年 8 月起任北京大龙控股有限公司法律事务部部

长。

请审议。

5